Карпушинская сельская Дума

Котельничского района Кировской области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	26.04.2013

	№ 32

	п. Карпушино

	О внесении изменений в Положение о порядке формирования, управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Карпушинское  сельское поселение Котельничского района Кировской области

В соответствии с частью 1 статьи 17.1 Федерального закона от26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Карпушинская сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке формирования, управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Карпушинское  сельское поселение Котельничского района Кировской области, утвержденное решением Карпушинской сельской  Думы от 24.11.2008 №59, следующие изменения:

1.1   В статье 8 пункт 8.1.1 изложить  в следующей редакции:
« 8.1.1. Объекты муниципального имущества могут быть переданы в аренду Российской Федерации и ее субъектам, органам местного самоуправления, организациям и гражданам.

Предоставление в аренду муниципального имущества может осуществляться  следующими  способами:

- Путем организации и проведения конкурса, открытого по составу участников.

-  Путем организации и проведения аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений.

- Без организации и проведения торгов (аукциона, конкурса) в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации. (в случаях, предусмотренных частью 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции").»
    2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене.
    3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

	Глава Карпушинского

сельского поселения

	Т.И.Лузина